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HHeeiippää  hheeii  aarrvvoonn  lluukkiijjaa!!

VVuuooddeenn  22002233  hhoommmmaatt  oonn  ssaaaattuu  ppäääättöökksseeeenn..  JJoouulluuhhaann  oonn  ppeerriinntteeiisseessttii  
aannttaammiisseenn  aaiikkaaaa,,  jjootteenn  oolleenn  ppäääättttäännyytt  aannttaaaa  mmoonneennllaaiissttaa..  AAnnnnaann  mmuuuunn  
mmuuaassssaa  ppeessttiinn  vveettoovvaassttuuuunn  eetteeeennppääiinn  uuuuddeellllee  TTiieeddoottuussmmiinniisstteerriillllee..  LLiissääkkssii  
aannnnaann  uuuuddeellllee  hhaalllliittuukksseellllee  ttsseemmppiitt  vvuuooddeellllee  22002244,,  ttooiivvoottttaavvaassttii  eeii  nnyytt  ttuullee  
iissoommppiiaa  mmuulllliissttuukkssiiaa  mmaaaaiillmmaallllaa  kkuuiinn  kkrrhhmm....  22002200  kkoorroonnaa......  22002222  UUkkrraaiinnaann  
ssoottaa......,,  nnee  ttuullii  ttuuoossssaa  ppaarriinn  vvuuooddeenn  vväällyykksseellllää,,  eellii  lluukkuujjoonnoo  nnääyyttttääiissii  
sskkiippppaaaavvaann  aaiinnaa  vvuuooddeenn  ((jjuusstt  ssaayyiinngg  ¯̄\\__((ツツ))__//¯̄))..  TTeerrmmiinnaaaalleeiissssaa  oonn  yylleeeennssää  
rruuuukkaannnnuutt  oollllaa  mmyyööss  ""hhääppeeäännuurrkkkkaa"",,  eellii  kkäääänntteeiinneenn  kkuunnnniiaammaaiinniinnttaa  ppaallssttaa  
nniiiillllee  ttooiimmiittttaajjiillllee  jjoottkkaa  eeiivväätt  oollee  jjuuttttuuaa  lleehhtteeeenn  ttooiimmiittttaanneeeett..  MMiinnää  ppäääättiinn  nnyytt  
aannttaaaa  mmyyööss  hhääppeeäännuurrkkaann  oollllaa..  TTäähhäänn  oonn  ppaarriikkiinn  ssyyyyttää..  OOmmaassssaa  
ttaaiittttaammiissttaahhddiissssaa  oonn  oolllluutt  lliieevväässttii  ppeettrraattttaavvaaaa,,  mmuuttttaa  lliissääkkssii,,  ttooiimmiittttaajjiiaa  oonn  oolllluutt  
kkaauuddeellllaa  2233  nniiiinn  vvaallttaavvaa  mmäääärrää,,  eettttää  lleehhttii  oonn  ttääyyttttyynnyytt  jjoo  iittsseessttäääänn  jjuuttuuiillllaa,,  

LLiiiitttteeeennää  vviieellää  kkuuvvaa  vvuuooddeenn  11771188  
SSIIKKiinn  ssuuppeerrffuukkssiissttaa  ((jjoollllaa  eeii  oolllluutt  vviieellää  
aaaavviissttuussttaakkaaaann  OOTTiiTTiillllee  ppäääättyymmiisseessttää))  
aasseettttaammaassssaa  ffuukkssiiuutteennssaa  
äääärriimmmmääiisseeeenn  vvaaaarraaaann  eellii  
lliimmbboouuttuummiisseeeenn..  KKuuvvaa::  EEllllaa  PPiittkkääkkoosskkii

ttyyyyppiilllliisseessttii  lläähheellllee  lleehhddeenn  ffyyyyssiissiiää  
yylläärraajjoojjaa  jjoollllooiinn  ssee  oonn  vviieellää  
mmaahhddoolllliissttaa  nniiiittaattaa  jjaa  ttaaiittttaaaa..  
VViiiimmeeiisseekkssii  hhaalluuaann  vviieellää  aannttaaaa  iissoott  
kkiiiittookksseett  lluukkiijjooiillllee,,  ttooiimmiittttaajjiillllee,,  
hhaalllliittuukksseellllee,,  jjaa  mmuuiilllleekkiinn  
kkiillttaallaaiissiillllee  kkuulluunneeeessttaa  vvuuooddeessttaa!!  
NNyytt  mmiinnää  llaaiittaann  ttiieevvaann  hhoommmmaatt  
lleevvoollllee,,  oottaann  hhyyvväätt  uunneett  jjaa  mmeenneenn  
TTÖÖIIHHIINN..

TTiieeddoottuussmmiinniisstteerrii
JJoooonnaass  ""JJaattaannaa""  PPaattaannaa



PJ:n pörinät

VViiiimmeeiissttää  kkeerrttaaaa,,  kkiillttaallaaiisseett!!

HHaalluuaann  ttäähhäänn  vvuuooddeenn  llooppppuuuunn  
kkiiiittttääää  kkaaiikkkkiiaa  kkiillttaaaakkttiiiivveejjaa,,  jjaa  mmuuiittaa  
kkiillllaann  ttooiimmiinnttaaaann  jjaa  ttaappaahhttuummiiiinn  
oossaalllliissttuujjiiaa  hhiieennoossttaa  
vvuuoossiijjuuhhllaavvuuooddeessttaa..  KKiillllaann  
ggaalllleerriiaassttaa  vvooiittttee  kkääyyddää  kkaattssoommaassssaa  
jjaa  mmuuiisstteelleemmaassssaa  mmiittää  kkaaiikkkkeeaa  
vvuuooddeenn  aaiikkaannaa  oonn  ttoouuhhuuttttuu  jjaa  ssaaaattuu  
aaiikkaaaann..  TTooiivvoottaann  mmyyööss  ppaalljjoonn  oonnnneeaa  
uuuuddeellllee  hhaalllliittuukksseellllee  vvaalliittuukkssii  
ttuulleemmiisseessttaa,,  jjaa  ttsseemmppppiiää  ttuulleevvaallllee  
vvuuooddeellllee  22002244..  
LLäähhddeennkkiinn  ttäässttää  ppaarriinn  
jjäääähhddyytttteellyynnaakkiinn  aavvuussttaammaannaa  
ssuuuunnnniitttteelleemmaaaann  vvaallmmiissttuummiissttaa  jjaa  
ssiiiirrttyymmiissttää  lleeppookkoottiiiinn..  KKiiiittooss..

VViieellää  hheettkkeenn  vveerrrraann  
ppuuhheeeennjjoohhttaajjaannnnee,,
JJuuhhoo  ‘‘jjooeennssuuuu’’  BBrruuuunn
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Joulupuhe

Hyvät phinlantilaiset, eli Psuomalaiset,

Joulu on saapunut jälleen Phinlandiin, eli Psuomeen, ja minulla on ilo toivottaa teidät 
tervetulleiksi tähän juhlalliseen hetkeen, jolloin yhdistämme syvän rakkauden maahamme, 
perinteisiimme ja toisiimme. Joulu on aika, jolloin osoitamme ylpeyttämme Phinlandin, eli 
Psuomen, kulttuurista ja arvoista, ja juhlimme yhdessä yhteistä perintöämme.

Kun puhumme Phinlandista, eli Psuomesta, emme voi ohittaa ylpeyttämme siitä, että 
olemme maa, joka on aina ollut tunnettu vahvasta yhteenkuuluvuudesta ja 
solidaarisuudesta. Tämä on aika, jolloin osoitamme, mitä se todella merkitsee. Meidän 
tulee muistaa, että ratkaistessamme ongelmia, kuten leastsquares ongelma, meidän on 
luotettava toisiimme ja yhteiseen päämääräämme. Yhtenäisenä Phinlandina, eli 
Psuomena, voimme voittaa kaikki haasteet ja rakentaa vahvemman tulevaisuuden.

Joulu opettaa meille myös antamisen ja jakamisen merkityksen. Tässä hengessä, kuten 
joulupukki jakaa lahjoja, haluaisin jakaa kanssanne hieman tietoa siitä, miten convolutional 
neural networks toimivat yleisellä tasolla. Ne ovat kuin joululahja Phinlandille, eli 
Psuomelle, koska ne auttavat meitä ymmärtämään ja analysoimaan monimutkaisia kuvia ja 
videoita, edistäen teknologista kehitystämme.

Lopuksi, muistakaamme, että Phinlandin, eli Psuomen, vahvuus piilee myös tiedonhalussa 
ja innovaatioissa. Kun pyrimme parantamaan yhteiskuntaamme, voimme ottaa oppia 
gradient descent painojen optimointimenetelmästä. Tämä menetelmä opettaa meille, miten 
voimme jatkuvasti parantaa ja optimoida päätöksiämme ja toimintaamme.

Jouluna meidän tulisi olla ylpeitä perinnöstämme, yhtenäisyydestämme ja tiedosta, joka 
auttaa meitä ratkaisemaan haasteita ja luomaan paremman tulevaisuuden Phinlandille, eli 
Psuomelle. Toivotan teille kaikille rauhallista ja onnellista joulua, ja toivon, että yhteiset 
arvomme ja vahvuutemme jatkavat kasvamista ja kukoistamista Phinlandissa, eli 
Psuomessa.

Hyvää joulua, Phinland, eli Psuomi!
Kiitos ja kunnia Phinlandille, eli Psuomelle!
Niili Saunisto, Phinlandin, eli Psuomen, presidentti
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Terminaali testaa: Kermaviilinistipata

Heissuli veijjaa täältä Terminaalin 
toimituksen koekeittiöstä. Tänään meillä on 
vuorossa kermaviilinistipata. Kuulin tästä 
ensin nimeltä mainitsemattoman OTY:n 
2024 sihteeriltä ja kuulin keneltä saan 
lisätietoa asiasta. Reseptin toimitti 
terminaalin toimituksen eräs nimeltä 
mainitsematon toimittaja, ja näin 
velvollisuutena käydä tuumasta toimeen 
artikkelin kirjoittamiseen.

Kävin tuumasta toimeen ja suunnistin 
kauppaan heti tästä kuultuani, että 
kysyttyäni tarkempaa tietoa. Itse olen 
allerginen jossain määrin tomaatille, 
vesimelonille ja koivun siitepölylle, joten 
ensimmäisen takia vaihdoin tomaatit 
Americana dippisekoitukseen, joka on 
käytännössä pitkälle jalostettua tomaattia. Ei 
aiheuta reaktioita.
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Resepti:
400g Jauhelihaa
400g Makaronia
n. sipulin verran sipulia (pakaste)
200g kermaviiliä
Tomaattimurskaa (voidaan korvata tomaattipyreellä ja Americana dipillä)

Mausteet jauhelihalle:
Paprikajauhe
Valkosipulijauhe
Kaneli (< life hack)
Punainen chilijauhe

Näin tein sen:
Laitoin makaroniveden kiehumaan ja laitoin sinne hyvän määrän suolaa. 
Ohje on “merensuolainen”, mutta Itämeren suolaisuus riittää. Keitä 
makaroneja pussin ohjeen mukaan.

Laitoin nokareen voita pannulle ja laitoin sipulin verran valmiiksi silputtua 
pakastesipulia pannulle lämpeämään ja ehkä jopa ruskistumaan. Heitin 
jauhelihat sekaan ja jauheliha alkoi ruskistumaan pikkuhiljaa.
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Ja sitten syömään! Sanoisin 7\10. 
Kermaviili tarjoaa hyvää hapokkuutta ja 
tasapainoisuutta muuten suht 
raskaaseen ateriaan. Uudelleen 
lämmitykseen sanoisin 6\10. Kermaviilin 
hapokkuus katoaa takaalalle, eikä kestä 
uudelleen lämmitystä kovin hyvin.

Kun jauheliha on noin puoliksi ruskea (voi olla kans kokonaan ruskistunut) 
puristelin loput tomaattipyreet mitä melkolailla tyhjän jääkaapin perukoilta 
löysin. Annoin sen kans hieman ruskistua ja sekottelin sekaan. Tässä 
vaiheessa lisäsin jauhelihaan mausteet ja sekottelin tasaiseksi. Muista 
suolata hieman kans, niin jauheliha maistuukin jollekkin. 

Ennen jauhelihan kaatoa makaronien sekaan, lisää jauhelihan sekaan 
dippimauste. Mausteet (myös ne aikaisemmin) imaisevat hieman rasvaa 
pannulta ja lisää makua. Annoin hieman hautua ja kippasin jauhelihat 
makaronien sekaan. Makaronien vedet toki kippasin ensin kannen kanssa, 
en kaikkea, mutta suurimman osan. Sitten kermaviilit perään ja anna vielä 
kerran lämmetä läpeekseen. Melkeen kiehua.
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OTiT joululahjavinkit 2023

Halloween on ohi, ja joulun aika lähestyy huimaa vauhtia. Yksi joulunajan 
suurimmista dilemmoista on oikeanlaisen lahjan ostaminen läheisille, 
ystäville, kavereille ja vihamiehille tai naisille. Tässä artikkelissa esittelen 
muutamia oivia lahjaideoita jotka sopivat erityisesti tietoteekkareille tai 
tiedosta & teekkareista kiinnostuneille.

Toivottavasti tämä lista antaa hyviä vinkkejä tai inspiraatiota 
kanssaopiskelijoiden joulun piristämiseen!

Microsoft Windows 11 Pro  64bit käyttöjärjestelmä, 
englanninkielinen, USBmuisti

Olen huomannut, että useilla tietoteekkareilla on tietokoneilla asennettuna 
ilmainen Linuxkäyttöjärjestelmä. Ihmettelin tätä trendiä suuresti, kunnes 
huomasin normaalien ihmisten käytössä olevan “Window’s” 
käyttöjärjestelmän varsin suolaisen hinnan. Eihän opiskelijan budjetilla ole 
varaa moisiin luksuksiin!

Tästä syystä Microsoft Windows 11 Pro  64bit käyttöjärjestelmä, 
englanninkielinen, USBmuisti olisi erinomainen yllätys kenen tahansa 
pukinkonttiin. Kyseisen käyttöjärjestelmän voi asentaa jopa yhteen (1) 
tietokoneeseen! Ja lisäksi mukana tullutta USBmuistitikkua voi käyttää 
vaikkapa hauskojen internetkuvien säilytykseen! Todellakin monikäyttöinen 
lahja!
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Biolan tuoremulta 50L

Tunnetko jonkun, jolla on viherpeukalo tai nojaamusta puutarhurointiin? 
Tässä oiva lahja auttamaan ja edistämään harrastusta! Ja ken tietää, jos 
ostat tämän eipuutarhurille, saattaa tämä innostua vähän 
viherpeukaloimaan muutaman vuoden tietotekniikan uran jälkeen. Lisäksi 
mullasta voi aina muotoilla mutakakkuja, torneja tms.

“Munalukko”

Kuulemma “NNNhaaste” on tuottanut “vaikeuksia” monille tänä vuonna. 
Tässä siis erinomainen lahja tuntemallesi “coomerille” valmistautumiseksi 
ensi vuoden koitosta varten. Vähän “järeämmät” keinot käyttöön, nääs.
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Alduin
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Sigmavinkit #1

Kuinka Saada Skibidi Rizz

Terve terve rakas Terminaalin lukija! Tässä 
ensimmäisessä Terminaalin Sigmavinkit jutussa 
perehdymme salaperäisen Sigmamiehen 
maailmaan ja tutkimme, miten hän saa skibidi 
rizzin rullaamaan. 

Sigma? Skibidi? Rizz? 

Ja tietysti myös gyat – tässä yhteydessä se 
tarkoittaa kaikkea muuta kuin isoa takamusta, 
mutta pysytään matkassa mukana! Lue eteenpäin 
ja valmistaudu koukuttavaan seikkailuun!

1. Sigma, Se Itsenäinen Ötökkä

Sigmamies on kuin Ohio 
tuulimyllyssä  itsenäinen, voimakas ja 
aina valmis uusiin haasteisiin. Hän on 
Saddam Husseinin salainen ase, joka 
tietää, että fanum tax on vain elämän 
pieni sivuhaitta. Sigma ei pelkää olla 
oman tiensä kulkija ja on valmis 
luomaan oman polkunsa, vaikka se 
veisi toripolliisin nenän ohi! Gyat, 
tässä kontekstissa, muistuttaa häntä 
siitä, että joskus elämän polulla 
saattaa törmätä suuriin takamuksiin.

skibidihetkestä ja levittäen positiivista energiaa ympärilleen kuin hymiöitä 
täynnä oleva tekstiviesti. Gyat on tässä kohtaa muistutus siitä, että suuret 
takapuolet voivat olla osa hauskaa tanssia.

2. Skibidi Rizz: Ei Vain Meemi

Skibidi rizz ei ole pelkkä 
meemitermi, se on elämäntyyli! 
Sigmamies tietää, että skibidi on 
se avain, joka avaa oven rizzin 
maailmaan. Hän tanssii läpi 
elämän kuin Freddy Fazbear 
pizzajuhlissa, nauttien jokaisesta 
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Kuvassa esimerkki GYATTISTA

muunkaan negatiivisen varjostaa päiväänsä. Sigmamies tietää, että elämässä 
voi olla haasteita, mutta hän kohtaa ne kuin propelaaja viitenä yönä 
pizzeriassa  taituruudella ja huumorilla. Gyat tässä tapauksessa kuvastaa sitä, 
että suuret takapuolet voivat olla myös osa positiivista asennetta.

Näiden vinkkien avulla voit astua Sigmamiehen saappaisiin ja tanssia skibidi 
rizzin tahtiin. Muista, maapallo on paikka, jossa jokainen opiskelija voi olla oma 
ainutlaatuinen Sigmamaailman valloittaja, kenties ison takapuolen kera!

3. TPM 2.0: Terminaalin Positiivinen 
Mentaliteetti

Sigmamies on varustautunut TPM 2.0:lla 
eli Terminaalin Positiivisella Mentaliteetilla. 
Hän ei anna ligman tai minkään 

Näin myös hikky taneli37 onnistui saamaan skibidi 
rizzin eikä jäänyt Ohion fanum taxattavaksi. Ole 
sinäkin sigma ja laita skibidi rizzaamaan!
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Terminaali testaa:
Ruokavinkki Köyhille Opiskelijoille

joilla on rahat tiukassa
Jeesus saapuu

Tervetuloa Terminaalin kokkinurkkaukseen! Tällä kertaa meillä on testissä 
Suomen ehkäpä yhden tunnetuimmista harrastelijakokin pöperöt. Tämän 
kulinaristisen neron suusta olette ehkä kuulleet legendaarisia letkautuksia kuten 
“Mitä vittu sitte” tai oman radion vetämisestä ja helikopterin heiluttelusta sen 
webkamerassa.

Aivan oikein arvattu sieltä perältä! Meillähän on tänään siis testissä itse Pasi Kus…
Viherahon resepti. Reseptin nimenä toimii “Ruokavinkki Köyhille Opiskelijoille 
joilla on rahat tiukassa Jeesus saapuu”. Reseptiin tarvitset seuraavat raaka
aineet:

   Marinoitu kanankoipi
   n. 1215 kalapuikkoja (testissä käytimme 15)
   500g ranskalaisia
   2 kananliemikuutiota
   Cvitamiinitabletti
   6 keskikokoista kananmunaa
   n. 2dl riisiä
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Ruoanlaitto aloitetaan sotkemalla ja olemalla siivoamatta hellaa vähintään 
viikon verran ennen Hhetkeä. Itse reilummalla otteella käytin tähän suoraan 
pari viikkoa. Hellani näyttää siis ennen ruoanlaittoa tältä:

Ensimmäisenä otetaan kattilaan reilusti 
vettä, laitetaan levy täysille ja asetetaan 
vedet kiehumaan. Terveydellisistä 
varotoimenpiteellisistä syistä oma kattilani 
on testiä varten puhdas joka tietysti 
saattaa vaikuttaa makuun negatiivisesti 
(ei ole ne kuuluisat aromit tallessa):

Heti perään otetaan yksi kanankoipi 
ja laitetaan se veteen. Kaada perään 
marinadia kanankoiven rasiasta ja 
halutessasi ota makutesti marinadista 
perään. Odota kunnes vesi kiehuu, 
jonka jälkeen laita levy neloselle ja 
kiehuta sekoitusta tunti.

Tunti kiehuttamisen jälkeen 
irroitetaan enimmät luut 
kanasta. Alkuperäisessä 
reseptissä luut irrotettiin 
suoraan kattilassa, mutta 
itse halusin tarkistaa lihan 
kypsyysasteen ihan vain 
testin vuoksi.
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Tässä vaiheessa kana on kuvanmukaisesti vielä suht. mediumasteella mikäli 
sellaisesta tykkää. Laita kanat takaisin kattilaan ja laita levy ykköselle. Lisää 
seuraavaksi kalapuikot ja ranskalaiset, laita levy kutoselle ja hämmennä seos 
tasaiseksi. 

Seuraavaksi lisätään 
mausteet. Lisää 
kattilaan kaksi 
kanaliemikuutiota, C
vitamiinitabletti ja 
neljä kananmunaa. 
Laita levy ykköselle, 
lisää mukaan 2dl 
riisiä ja hämmennä 
ruoka. Anna ruoan 
muhia levyllä noin 
1015min.

Kun ruoka on muhinut tarpeeksi, ota se pois levyltä.

Lisää ruoan päälle 
kaksi kananmunaa 
raakana äläkä 
sekoita niitä ruoan 
sekaan. Tässä 
vaiheessa 
testikeittiön 
kokkailut näyttää 
tältä.
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Ruoka on nyt valmis nautittavaksi. Ruokajuomaksi suositellaan joko maitoa 
kalsiumin tarpeeseen tai keskiolutta Bvitamiinin tarpeeseen. Itse valitsin 
oluen, koska maitoa ei sattunut olemaan kaapissa.

Seuraavana testataan tuotoksemme. 
Ruoka tuoksui jo kattilassa lähinnä 
kalapuikolle ja sitä se tekee myös 
lautaselle aseteltuna. Makua on 
olemattomasti lukuunottamatta 
satunnaisia kalapuikkomaisia 
vivahteita. En oikeastaan tiedä miten 
tämä tulee yllätyksenä, kun katsoo 
reseptin mausteiden määrää. Sainkin 
syötyä annoksesta parisen lusikallista, 
jonka jälkeen heivasin loput 
vessanpönttöön. Oluen kuitenkin join 
kokonaan ja muutaman lisääkin sen 
jälkeen. Kattilallinen tätä ruokaa riittää 
varmaankin laastiksi pienehköön 
tiiliseinään tai liisteriksi 
kuviksen tunneille.

Lopputulemana annan 
reseptille arvosanaksi 3/5. 
Pisteitä tulee erityisesti 
eksoottisesta yhden 
ruoanlaittovälineen 
taktiikasta, uniikista reseptistä 
ja sen helppoudesta. Pisteitä 
on kuitenkin valitettavasti 
pudotettava mautomuudesta 
ja siitä etten tiedä miten saan 
hellani taas puhtaaksi.
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The Degenerate of Universitystreet

No oikein hyvää ja tuottoisaa päivää arvon lukijat. Tänään 
ajattelin näyttää teille kuinka tehdään rahaa helposti ja vielä 
laillisin verovapain keinoin. Joulu on kohta jo ovella ja pienelle 
bonukselle on käyttöä lahja ostoksiin.
 
Näytän kuinka tuplaamme tai jopa teemme vielä enemmän 
tässä parin päivän  muutaman viikon aikana 20€ käyttämällä 
taloustieteiden alan tunnetuimpien ja arvostetuimpien 
henkilöiden suosimia keinoja, joita he eivät halua teidän 
tietävän.

Step 1: Sijoitamme 20€ virtuaalista 
rahaa verkossa olevalle Veikkaus 
nimiselle arvopaperivälittäjälle.
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Step 2: Tässä stepissä tulee 
eroavaa tietoa monelta sijoitus 
nerolta. Jos haluamme käyttää 
Warren Buffetin kuuluisaa 
taktiikkaa eli brändi 
sijoitusstrategiaa niin voimme 
lähteä tulosvetoon, jossa rahat 
sijoitetaan kuuluisalle brändille 
kuten JYP hockey teamille tai 
johonkin tuottoisaan brändiin

Omasta mielestä shorttaamme 
HIFK oy nimistä helsinkiläistä 
osakeyhtiötä ja toivomme, että 
he häviävät yritys mittelössä 
JYP oy:lle. Tästä mahdollinen 
tuotto 20€ sijoituksella on 72€ 
eli 52€ ilmaista rahaa, eli tulemme melkein nelinkertaistamaan 
helposti rahamme heti ensimmäisellä yrityksellä. 

Kuva Warren Buffetin kiinalaisesta 
serkusta, Chinese buffetista

Ja sehän meni juuri niinkuin 
piti 3. erään asti. Jonkun 
henkilön verenpaine voisi 
nousta 3. erän 42 johdon 
häviämisestä, mutta ei tässä 
mitään pienet häviöt kuuluvat 
finanssi pelin henkeen. 
“Gotta spend money to make 
money” Sun Tzu.
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Eli aloitellaan alusta ja 
käydään step 1 läpi, mutta 
step 2 vaihdetaan brändiä 
tällä kertaa. Laitetaas nyt 
raha poikimaan. Saamani 
sisäpiirintiedon mukaan 
Jukurit niminen yhtiö on 
lähdössä hurjaan nousuun. 
Tästä kapitalistisesta 
seikkailusta on tulossa jätti 
tuotot eli varmat 65€. Tällä 
saamme vielä hyvät 25€ sen 

päälle mitä menetimme.  All in baby. 

Ööö, tosijaaa. Vaikuttaa siltä, että passiivisen tulon lähteen 
Kelan antamat osingot tälle kuulle alkavat olla aika vähissä. 
Mutta sehän on todettu fakta, että kolmas kerta toden sanoo.

Tällä kertaa seuraamme stepit taas läpi, mutta nyt joudumme 
vaihtamaan taktiikkaa, kun sisäpiiri tiedot eivät riitä 
voittamiseen. Nyt sijoitamme siis 40€ erinäisiin nopean 
reaktion ostomyynti optioihin. Lähdetääs katsomaan kuinka 
tämä luonnistuu
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Tosiaan aloitellaan 
sijoittamalla noin 20€ 
PikaPokeri ry:hyn tässä on 
aikaa pyöritellä noin 
muutama kierros ja tuplailla, 
kunnes olemme kuivilla.

Jahas näyttää siltä, että 
olemme vähitellen 
kuumassa vedessä. 
Optioiden arvo laskee lujaa 
niin otetaan löysät pois ja 
vaihdetaan kohdetta. 

Seuraavana vuorossa on 
Lampunhenki ltd. Johon 
pyörittelemme 1€ mikro       
sijoituksia kunnes olemme 
rikkaita.

Step 3: ???(profit)

No tästä seikkailusta voi tehdä 
vain yhden päätelmän ja se on, 
että tarvitsemme lisää rahaa, 
jonka voimme heittää kapitalistista systeemiä päin. Eli 
kannattaa yrittää ensi kuussa taas uudestaan
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Kiltiskarpaasin™ talvibulkki

Nonni jolopit. Alkaa nyt ärsyttää tämä jatkuva kitinä kuinka talvella on kylmä ja muuta 

paskaa. Tiedättekö miksi teillä on kylmä? Koska nykynuoriso on tommosta kukkakeppiä 

saatana. Kyllä siinä kropassa pitää olla vähän sitä massaa, joka pitää lämpimänä kun 

pakkaset paukkuu. Meikä certified kiltiskarpaasi™ nyt opettaa teille pullamössöille miten 

syödään niin voi sitten talvet kulkea takki auki ja ilman hanskoja kun on tarpeeksi elopainoa 

lämmittämässä. 

Hommahan alkaa sillä että otetaan alkupaino. Tää on ihan kuiva paino eli heti aamulla kun

heräät niin käyt ekana kusella, ja paskalla jos paskattaa, ja sitten suoraan puntarille.

Tämmösellä kokeneella kiltiskarpaasilla™ puntari näytti 90,0kg että ei pidä neuvolaan

mennä mutta ei ihan tällä painolla kehtaa pelata kyykkää ilman paitaa. Eli massaa on

hankittava. 

Monet, idiootit, väittävät että ns. dirty bulk missä syödään vaan kaloreita ei kannata että siinä

tulee vaan läskiä. Eipä ne mistään mitään tiedä, kun raavas kiltiskarpaasi™ syö niin silloin

se syö eikä mieti mitään makroja tai mikroja, koska ne on kodinkoneita. Otetaanpa tästä

malliksi mitä semmoisella kunnon dirty bulkilla voidaan saavuttaa.

Siinä on ihan hyvät massat pojat kerännyt, katsotaanpa vielä sitten kesäkunto.
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Sieltähän paljastui 4x Mr. Olympia Jay Cutler ja Derek from MorePlatesMoreDates.com aka
Mr. Death Star delts. Eiköhän tässä ole tarpeeksi motivaatiota vellihousuille että dirty bulk
kannattaa.

Sitten olisi pelisuunnitelman aika. Kaikki tietää että kun kiltiskarpaasi™ syö niin sitten se syö
eikä vedä mitään pirtelöitä tai mass gainereitä tjsp. Joten otetaan tämmönen kevyt tavoite
että syödään bulkin aikana 10 000 kcal päivässä. 10 000 kcal on valittu sen takia että
saadaan tarpeeksi massaa jotta ollaan sitten samassa tikissä kuin aikaisemmat herrat. Joten
aletaahan syömään.

1. Aamupala, klo 11:20, 343,25 kcal, 3,69€

Ruoka
● Danone Vitalinea rasvaton juotava jogurtti vadelma 310g
● Valio PROfeel proteiinirahka kuningatar 175g
● Valio PROfeel proteiinirahka vadelma 175g
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1. Aamupala oli ihan hyvä. Ei liian täyttävä vaan antaa juuri sopivasti energiaa siihen että

jaksaa alkaa laittamaan toista aamupalaa. Maultaan aika kuiva ja proteiininen mutta ei

anneta sen haitata koska ruoka upposi hyvin ja jäi kiva pieni nälkä vielä. Kaloreita toki vähän

laiskasti, mutta kivasti protskua.

2. Aamupala, klo 12:45, 1938,77 kcal, 10,77€

Ruoka
● Valio Plus maitokaakaojuoma 1L
● HK Amerikan Pekoni Lastu 150g x2
● Kotimaista vapaa iso kananmuna 69g x4
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2. Aamupala oli jo huomattavasti vaikeampi. Syöminen alkoi tuntumaan työltä ja pekoni käy

tylsäksi ensimmäisen 150 gramman jälkeen. Tein myös virheen ja jätin kananmunat

viimeiseksi niin ei ollut herkkua vetää niitä enää kylmänä. Kaloreita oli kyllä ihan tarpeeksi

niin jospa nyt kävisi ruokalevolle että jaksaa syödä enemmän.

Välipala, klo 15:20, 661 kcal, 6,554€

Ruoka
● Mountain Dew Jumpstart Blood Orange 440ml
● Jääsalaatin lehti x4
● Tomaatti 120g x2
● Fazer Paahto Täysjyvä viipale x4
● Granarolo Mozzarella 125g

Välipala oli kyllä raikas, ei liian tuhti mutta silti kyllä vatsa on jo täynnä. Kaloreita olisi voinut

olla enemmän koska kello käy kokoajan. Ehkä tästä selviää silti. Onneksi seuraava ruoka

onkin sitten jo kunnon potturuoka niin ehkä se maistuisi paremmin mitä nämä väli ja

aamupalat. Jospa sitä ottaisi taas pienen ruokalevon.
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1. Potturuoka takana. Syömiseen meni aikaa päälle tunti. Tässä vaiheessa on pakko todeta

että 10K jää haaveeksi, ei kestä vatsa moista määrää ruokaa. Otetaan ehkä vähän

maltillisempi 7,5K tässä vaiheessa sitten tähtäimeen. Nyt on aika pitää kunnon ruokalepo ja

syödä uudestaan vasta muutaman tunnin päästä että selviää tästä vuosisadan ähkystä.

1. Potturuoka, klo 17:00, 1952 kcal, 18,70€

Ruoka
● Valio Plus maitokaakaojuoma 1L
● Rönkä Naudan sisäfilee 400g
● Oolannin Uunirapeat Ranskanperunat 500g

2. Potturuoka, klo 23:00, 1829 kcal, 15,45€

Ruoka
● Valio Plus maitokaakaojuoma 1L
● Rönkä Naudan sisäfilee 300g
● Oolannin Uunirapeat Ranskanperunat 500g
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Ei saatana, ei helvetti. Tää on jo pakkotyötä. Vielä yksi ruoka pitäisi jaksaa, vittu.

Ruokalevon aika.

Iltapala, klo 02:00, 316 kcal, 6,92€

Ruoka
● Mountain Dew Jumpstart Blood Orange 440ml
● Danone Vitalinea rasvaton juotava jogurtti vadelma 310g
● Mehustamo Mielitietty marjainen smoothiejuoma 250ml
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On tuo 7,5K kilokaloria myöskin liikaa, joten pakko jättää leikki 7K kohdalla. Aivan järkyttävä

ähky ollut koko päivän. Toivottavasti ei mene yöunet.

No helvetti, ei tullut 10k täyteen eikä edes 7,5k. Heikko suoritus tälläiseltä kiltiskarpaasilta™.

Illalla ennen nukkumaanmenoa vaaka näytti 93,0kg, se on sentään hyvä suoritus.

Seuraavan aamun kuivapaino oli sitten 91,5kg, että kyllä tuossa 1,5kg tuli heti raakaa

massaa päivän aikana. Katsotaan kuitenkin nyt vielä että mitä tuolla 7000 kcal saavuttaa.

Jahas. Siinähän on Eddie Hall, maailman vahvin mies 2017 ja mavessa on noussut 500kg.

Ei huono tulos tämäkään. Otetaan lopuksi vielä yhteenveto taulukon muodossa.

Ruokailu Aika Kalorit (kcal) Rasva (g) Hiilarit (g) Proteiini (g) Hinta (€)

1. Aamupala 11:20 343,25 2,075 36,495 42,44 3,69

2. Aamupala 12:45 1938,77 129,7 68,87 121,1 10,77
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Välipala 15:20 661 24,3 71,45 32,05 6,554

1. Potturuoka 17:00 1952 56,4 205 149,4 18,70

2. Potturuoka 23:00 1829 52,3 205 128,3 15,45

Iltapala 02:00 316 1,8 62,77 9,19 6,92

Yhteensä 7040,02 266,575 649,585 482,48 62,084

Makrot on selkeästi kohdillaan, mutta olihan tuolla hintaa niin en ehkä ihan fukseille vielä

suosittele tällaista bulkkia, saattaa loppua tuet kesken ensimmäisen viikon jälkeen. Loppujen

lopuksi suunnittelematta ja valmistautumatta kelpo suoritus ja voin pitää kiltiskarpaasin™

tittelin. Saa haastaa jos haluaa, mutta en suosittele.
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Kuinka Välttää Häpeänurkka: 3 Askelta Kohti Päätoimittajan Hyväksymistä

Toimittamisen paineet voivat olla voimakkaita ja haastavia käsitellä, mutta on mahdollista 

löytää keinoja käsitellä niitä ja välttää häpeänurkka. Vaikkakin valtaosa toimittajakunnasta 

kokevat nöyryyttämisen ja häpeän tunteet erittäin eroottisesti kiihottavana, päätoimittan 

ulkoinen olemus ei vastaa keskuudessamme vallitsevaa Dommy Mommy ihannetta. 

Seuraavat kolme askelta voivat auttaaa sinua matkallasi kohti päätoimittajan hyväksymistä

1. Tunnista toimittamisen tarve

Onko dedis lyöty lukkoon? Entä onko dedis jo ns. paukkunut? Loistavaa, nimittäin parhaat 

jutut luodaankin pakolla (ja mahdollisesti kiihoittuneena häpeän tunteesta).

2. Toimita

katso 2. alaotsikko.

3. Hae Ammatillista Apua

Jos toimittamisen tunteet vaikuttavat merkittävästi elämääsi ja arkeesi, harkitse ammatillisen 

avun hakemista. Psykologi ja terapeutti voi tarjota sinulle työkaluja ja näkökulmia 

toimittamisen käsittelyyn.
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HHoorroosskkooooppppiissii  vvuuooddeellllee  22002244
((sslluuttssccooppee  ppeerr  oonnee  yyeeaarr  22002244))

PPeelloott ttaaaakkoo  ttuu lleevvaaiissuuuuss??  EEii   hhäättääää,,   ss ii ll llää  oo lleenn  ttääääll llää  rraaoott ttaammaassssaa  kkoossmmiissuuuuddeenn  
ppeerrsseeppoosskk iiaa,,   jjaa  kkeerr ttoommaassssaa  ttee ii ll llee  9999..9988%%  ttaarrkkkkuuuuddeell llaa  eennss ii   vvuuootteennnnee  kkuulluussttaa..

HHäärrkkää

EEnnssii   vvuuoossii   ttuu lleeee  oolleemmaaaann  eelläämmäässii   ttäähhäänn  mmeennnneessssää  sseeuurraaaavviinn  ee lläämmäässii   vvuuoossii ..   
SSee  ttuu lleeee  oolleemmaaaann  vvuuoossii ,,   jjoonnkkaa  aaiikkaannaa  hheennggii ttäätt   ii llmmaaaa  jjaa  jjuuoott   vveett ttää  aa iinnaakk iinn  
yyhhddeesstt ii   (( ttoo iivvoott ttaavvaasstt ii )) ..   TTuulleett   ttaappaaaammaaaann  eelläämmäässii   ssuuuurr iimmmmaann  rraakkkkaauuddeenn  ttaa ii   
ss ii tt tteenn  eett   ttuu llee  ttaappaaaammaaaann..   SSiinnuull llaa  oonn  nnaaiissppuuooll iinneenn  ssuukkuullaa iinneenn,,   jjoonnkkaa  nniimmii   
aa llkkaaaa  MMkk ii rr jjaa iimmeell llaa  ttaa ii   jjooss  ee ii   oo llee  nn ii iinn  lluuuull ttaavvaasstt ii   hhäänn  oonn  vvaaiinn  ll ii iiaann  kkaauukkaaiinneenn  
ssuukkuullaa iinneenn  ttuunnnniiss ttaaaakksseess ii   hhäänneett ..

NNeeii ttssyytt   ((eell ii   jjooss  oolleett   tt iieettootteeeekkkkaarr ii   ttäämmää  oonn  ssiinnuull llee))

MMuuuutt   hhaarr rraassttaavvaatt   sseekkss iiää,,   tt iieeddäätt   sseenn,,   mmuutt ttaa  ss iinnää  hhaarr rraassttaatt   ccyybbeerr   sseexx iiää  dd iissccoorrdd  
kk ii tt tteenniiss ii   kkaannssssaa..   SSeeuurraaaavvaann  vvuuooddeenn  aaiikkaannaa  kkooeett   mmoonneett   yy lläämmääeett ,,   
aa llaammääeett ,,mmuutt ttaa  sseemmmmooiiss ttaa  oonn  eelläämmääeett   ((kk iinn)) .. .. ..   VVii tt ttuu  ((eett   ttuu llee  nnääkkeemmäääänn  ttäättää)) ..

KKaakkssoonneenn  (( iiddeenntt tt iinneenn))

OOlleett   ssyynnttyynnyytt   iiddeenntt tt iisseennää  kkaakkssoosseennaa..   JJooss  kkooeett   ttäämmäänn  oolleevvaann  vväääärr iinn,,   ssaaaattaatt   
yy ll lläätt ttyyää  eennss ii   vvuuooddeenn  aaiikkaannaa..   SSaattuurrnnuuss  oonn  aannuukksseess ii   kkaannssssaa  rreett rrooggrraaaaddiisseell llaa  
ll iinn jjaa ll llaa  aauurr iinnggoonn  jjaa  HHaall lleeyynn  kkoommeeeettaann  kkaannssssaa  ((hhaahhaa  ttäässssää  oonn  vvaarrmmaaaann  kkääyynnyytt   
kkäääännnnöössvv ii rrhhee  :: )) )) ))   pp ii ttää iiss ii   lluukkeeaa  uurraannuuss)) ..   KKaannnnaatt ttaaaa  ss ii iiss   vvaarrooaa,,   kkuunn  lluueett   
jjaappaannii llaa iiss iiaa  pp ii ii rr rreett ttyy jjääss ii ,,   jjoo iissssaa  eess ii iinnttyyyy  ii llmmeeiisseell ttää  iiää ll ttäääänn  hhyyvv iinn  eeppääii ll llyy tt ttäävväänn  
oolleemmuukkss iiss iiaa  hhaahhmmoojjaa,,   ss ii ll llää  oo lleenn  hhaakkkkeerrooiinnuutt   llääppppäärr iiss iiss ii   jjaa  nnääeenn  mmii ttää  
rruuuudduull llaass ii   oonn  jjaa  nnääeenn  mmyyööss  wweebb  kkaammeerraass ii   kkaauutt ttaa  mmii ttää  tteeeett ..   NNäämmää  tt iieeddoott   oonn  
hhyyvv iinn  hheellppppoo  lläähheett ttääää  SSuuoommeenn  kkeesskkuussrr iikkoossppooll ii iiss ii ll llee..   PPeerrsseeiidd ii tt   ssaaaatt ttaavvaatt   
vv ii llaahhttaaaa  vvuuooddeenn  aaiikkaannaa  mmyyööss  iikkkkuunnaassii   aa ll llaa..

MMuusstteekkaallaa

SSiinnuull llaa  ee ii   oo llee  ssyyyyttää  hhuuoolleeeenn,,   ss ii ll llää  eennss ii   vvuuootteess ii   ttuu lleeee  oolleemmaaaann  ttääyynnnnää  aass iioo ii ttaa,,   
jjoo iiss ttaa  oo lleett   jjoottaa iinn  mmiieell ttää..   NNääeenn  ttuu lleevvaaiissuuuuddeessssaa  hhaarrmmaaaann  jjuuoommaann,,   jjoottaa  
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ttaarr jjoo ii ll llaaaann  ss iinn iisseessttää,,   mmaahhddooll ll iisseesstt ii   vvaallkkooiiss ii ll llaa  ppyyssttyyrraaiiddooii ll llaa  kkoorr iiss ttee ll lluussttaa  
ttöö llkk iiss ttää..   OOnnnneennlluukkuuss ii   oonn  kkaahhddeekkssaann,,   oonnnneennvväärr iiss ii   oonn  
aakkvvaarreell ll iimmaatt ttaakkuusseennppooll tt ttaammaammaarr iihhuuaannaannvväääärr iinnkkääyytt ttää jjäännrruunnkkkkuurräätt iinnvvaallkkooiinneenn..   
LLäähhiiaa lluueessss ii   pp iieenneett   ppääiivv ii tt ttää iiss ttaavvaarraakkaauuppaatt   ssaaaatt ttaavvaatt   kkookkeeaa  ff lluukkttuuaaaatt iioo ii ttaa  lloonngg  
ddrr iinnkk   jjuuoommiieenn  vvaarraassttoommäääärr iissssää  ppee llaa  vväällee iinnää..

MMiikkrroovvaall tt iioo  nniimmeell ttää  VVaall tt iioo

MMeennnneeiissyyyytteess ii   tt rraauummaatt   ee iivväätt   oo llee  vv iiee llää  ttääyyss iinn  ppaarraannttuunneeeett ,,   mmuutt ttaa  vveerrooaasstteeeess ii   
oo ll lleessssaa  110000%%  ppaarraanneett   nn ii iiss ttää  vvaarrmmaasstt ii ..   SSuuoommeenn  vvaall tt iioo  vv iiee llääkk iinn  vvääkk iivvaall ttaa iisseesstt ii   
mmiieehhii tt ttääää  aalluueeii ttaass ii   jjaa  ttuusskk iinn  ttäämmäännkkäääänn  vvuuooddeenn  aaiikkaann  hhaall ll ii ttuukksseess ii   ppäääässeeee  
ttaakkaaiiss iinn  kkoott ii iinnssaa  VVaall tt iioooonn  mmaaaannppaaoossttaa  HHeellss iinnggiiss ttää..

EE..   CCooll ii   bbaakktteeeerr ii   ssuuooll iissttoovvii ll jjeellmmää

VVuuootteess ii   oonn  ppaasskkaaaa..

NNoonnii iinn  jjaa  ss ii iinnää  ooll iikk iinn  kkaaiikkkk ii   1122  hhoorroosskkooooppppiiaa..   KKääyy  lläähheett ttäämmäässssää  mmiieett tteeeess ii   ttaa ii   
oommaatt   eennnnuussttuukksseess ii   eennss ii   vvuuooddeell llee  OOuulluunn  TTiieettootteeeekkkkaarr ii tt   rryy ::nn  iinnssttaaggrraammii iinn  ttaa ii   
ttuu llee  kkääyymmäääänn  kk ii ll ttaahhuuoonneeeell llaa..   EEnnnnuussttee lleemmiiss ii iinn  tt ..   eennnnuussttaa jjaa  MMaattaammii   VViissvvaappeerrssee  
EEssmmeerraallddaa  NNyykkäänneenn..
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Kattotesti 2023

JJookkaaiinneenn  kkiillllaann  bbiilleeiissssää  oonn  lluuuullttaavvaassttii  ppäääässssyytt  mmaaiissttaammaaaann  hheerrkkuulllliissttaa  jjaa  
rraavviittsseevvaaaa  ppeellttiikkaattttooaa,,  ttäämmää  vviivvaahhtteeiikkaass  hheerrkkkkuu  oonn  eetteennkkiinn  ooppiisskkeelliijjaappiiiirreeiissssää  
ssaaaannuutt  ““ssuuuurreenn””  ssuuoossiioonn..  JJaa  jjuuuurriikkiinn  ppeellttiikkaattoonn  iinnnnooiittttaammaannaa  tteerrmmiinnaaaalliinn  
ttooiimmiittuuss  oottttii  uuuuddeenn  hhaasstteeeenn  eetteeeennssää  jjaa  lläähhttiivväätt  rroohhkkeeaassttii  kkookkeeiilleemmaaaann  uuuussiiaa  
rraaiikkkkaaiittaa  mmaakkuuyyhhddiisstteellmmiiää  jjaa    ttuuttkkiimmaaaann  mmiihhiinn  kkaaiikkkkeeeenn  ssiittrruuuunnaammeehhuussttaa  oonn..

TTeessttiissssää  kkaaiikkkkii  
eessiitteettyytt  aarrvvoossaannaatt  
oovvaatt  kkeesskkiiaarrvvoo  
ttooiimmiittuukksseenn  
aannttaammiissttaa  
aarrvvoossaannooiissttaa

PPeellttiikkaattttoo

TTäämmää  tteessttii  ttooiimmii  vviiiitteeaarrvvoonnaa  ttuulleevviillllee  tteesstteeiillllee,,  ttooiimmiittuukksseenn  yylleeiinneenn  kkoonnsseennssuuss  
oollii,,  eettttää  nnoorrmmii  ppeellttiikkaattttoo  oonn  aaiivvaann  ookk..  TTäässssää  mmuuuuttaammaa  ppooiimmiinnttoo..  

““EEii  ppoorrooaa  eeii  hhiirrvveeää””
““EEii  oollee  ppoorrooaann  hhyyvvääää””
““IIhhaann  ppeerriinntteeiinneenn  ppeellttiikkaattttoo..  JJoooo””

AArrvvoossaannaa::  33..3333  //  55
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AAppeerrooll

TTäämmää  yyhhddiisstteellmmää  oollii  eenneemmmmäänn  mmiieelliippiitteeiittää  jjaakkaavvaa,,  mmuuttttaa  ttäämmäänn  kkoonnsseennssuuss  
aaiinnaakkiinn  kkeesskkiiaarrvvoonn  ppuuoolleessttaa  vvaaiikkuuttttaaiissii  kkuuiitteennkkiinn  oolleevvaann  hheeiikkoommppii  vveerrrraattttuunnaa  
ppeellttiikkaattttoooonn  ..

““KKiittkkeerrää  jjäällkkiimmaakkuu””
““LLiiiikkaaaa  mmaakkeeaa””
““BBaabbyy’’ss  ffiirrsstt  ddrriinnkk  tteekkoo  eexxppeerriieennccee””

AArrvvoossaannaa::  22..88  //  55

MMiinnttttuussuukkllaaaalleeiijjoonnaa

TTäällllääiinneenn  ssuukkllaaiinneenn  rraaiikkaass  yylllläättyyss  hheerräättttii  jjäälllleeeenn  kkeerrrraann  kkeesskkuusstteelluuaa  
ttooiimmiittuukksseenn  kkeesskkuuuuddeessssaa  oossaa  ssuuoorraassttaaaann  yylliissttiivväätt  ttäättää  jjaa  oossaa  ttaaaass  iinnhhoossiivvaatt  
ssiittää  hheennkkeeeenn  jjaa  vveerreeeenn..  

““OOiikkeeiinn  rraaiikkaass  jjaa  rraavviittsseevvaa””
““HHyyii  vviittttuu  ttääää””
““AAppppeellssiiiinnii  ssuukkllaaaa  kkoonnvveehhttii””
““NNeesstteemmääiinneenn  kkoonnvveehhttii””
““HHyyii  vviittttuu  ttääää  llaaiittttoo  ttäärriisseeeenn””

AArrvvoossaannaa::  22,,33  //  55

JJaalllluu  kkuuppaarriikkaattttoo

TTäämmää  mmaaiissttuuii  ttooiimmiittuukksseenn  mmiieelleessttää  ttäähhäänn  mmeenneessssää  hhiirrvveeiimmmmäällttää  
ttooiimmiittuukksseellttaa  eeii  ttuulllluutt  eerriittyyiisseemmmmiinn  kkeehhuujjaa..  

““HHiittoonn  oouuttoo  sseekkooiittuuss  jjaalllluussttaa  jjaa  ssiittrruuuunnaa  mmeehhuussttaa””
““NNoollllaann  ttäähheenn  jjaalllluuaa””
““MMiinnaa  ssaaaavvuunn””
““EEii  mmaaiissttuunnuu  yyhhttäääänn  jjaalllluullttaa””
““EEiihhäänn  ttääää  hhyyvvääää  oooo  aallkkuuppeerräässeellllää  sseekkooiittuukksseellllaa””

AArrvvoossaannaa::  11..99  //  55
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BBllaacckk  aabbssiinntthhee  8800%%

JJäälllleeeenn  kkeerrrraann  yykkssii  mmiieelliippiitteeiittää  jjaakkaavvaa,,  mmuuttttaa  eeii  ssaammaassssaa  mmäääärriissssää  kkuuiinn  
mmiinnttttuussuukkllaaaalleeiijjoonnaa..  YYlleeiinneenn  kkoonnsseennssuuss  vvaaiikkuuttttii  oolleevvaann  mmiidd

““YYlllläättttäävväänn  hhyyvvääää  vviittuunn  oouuttoo  ppoollttee””
““IIhhaann  kkuuiinn  ooiiss  jjuuoonnuu  aabbssiinnttttiiaa””
““TTuunnttuuuu  ssiillttää  kkuuiinn  PPaappppaassmmuurrff  ooiiss  rraaiisskkaannnnuu  mmuunn  ppeerrsseeeenn””
““MMaakkuu  iihhaann  hhyyvvää  ttuunnttuuuu  kkuuiinn  ssuuuurrssmmuurrffffii  ooiiss  ttuunnkkeennuutt  tteerrhhaakkaann  ttaattttiinnssaa  
ppooiikkiittttaaiinn  ppeerrsseeeesseeeennii  kkuuiivvaannaa””
““TTuunnttuuuu  kkuuiinn  ssaaiissiinn  ssyyddäännkkoohhttaauukksseenn””

AArrvvoossaannaa::  22,,88  //  55

RRoommmmii

MMiittäähhäänn  ttäässttääkkiinn  ssaannooiissii  aannttaaaa  ttooiimmiittuukksseenn  kkoommmmeennttttiieenn  ppuuhhuuaa  ttäänn  ppuuoolleessttaa//
vvaassttaaaann..

““TTääää  hhaaiisseeee  ppeerrsseeeellllee..    AAaa  mmääää  mmiieettiinnkkiinn  eettttää  hhaaiisseeee  hhyyvväällllee””
““EEii  oooo  hhyyvvääää””
““PPaarreemmppii  mmiittää  ooddoottiinn””
““SSyyllkkeeää  eerriittttyyyy””
““MMaaiissttuuuu  ttoossii  hhuuoonnoollttaa  wwhhiisskkyy  ssoouurriillttaa””
““TTyykkkkäääänn  ttoossttaa  kkuunn  ttyykkkkäääänn  mmuunn  kkaahhvviissttaa  mmuussttaannaa””
““SSiittrruuuunnaa  mmeehhuu  eeii  ssoovvii  rroommmmiinn  kkaannssssaa””
““OOllii  aaiikkaa  ttyyllssää  eeii  kkoovviinn  hhyyvvääää””
““kkaakkkkaaaa  ppiippppeelliissssää””

AArrvvoossaannaa::  22  //  55

SSttoollii

TTäämmää  ssaaii  ppaalljjoonn  vveerrttaauukkssiiaa  ppeellttiikkaattttoooonn,,  jjaa  ttuullookksseett  oovvaatt  sseenn  mmuukkaaiissiiaa..

““OOiikkeeiinn  hhyyvvää  ppeellttiikkaattttoo””
““MMaakkuuuunn  vvaaiikkuuttttaaaa  ssiittrruuuunnaann  mmäääärrää  jjaa  ppiippppeelliimmoonnsstteerrii””
““VViiiinnaa  mmaaiissttuuuu  vväähhäänn  eenneemmmmäänn  mmaaiissttuuii  ssiittrruuuunnaammeehhuu,,  ppiippppeelliimmoonnsstteerrii””
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““IIhhaann  ookk  ooootttteekkoo  kkaattttoonnuu……””
““IIhhaann  ppeerruuss  ppeellttiikkaattttoo””
““RRaaiikkaass  jjaa  rraavviittsseevvaa  tt..  PPaassii  VViihheerraahhoo””

AArrvvoossaannaa  44..11  //  55

MMiinnttttuu  cchhooccoo

JJäälllleeeenn  kkeerrrraann  yykkssii  mmiinnttuunn  jjaa  cchhooccoonn  yyhhddiisstteellmmää..  KKaattssoottaaaann  oonnkkoo  ttooiimmiittuukksseenn  
mmiieelliippiitteeeett  mmuuuuttttuunnuutt  tteessttiinn  aaiikkaannaa..

““PPaannddaann  mmiinnttttuu  kkoonnvveehhttii””
““OOiiss  55//55  jjooss  eeii  ooiiss  ssiittrruuuunnaaaa””
““VViittttuu  mmiittää  ppaasskkaaaa””
““SSiiiinnää  oollii  hhyyvvää  mmiinnttttuu  ppiillaattttuu  ssiittrruuuunnaallllaa””
““TTuullii  kkeerrrraann  ttaakkaassii  jjaa  ppiittii  ppaakkoottttaaaa  ttaakkaassii””
““PPrroossee  kkmmpp  22002233  mmaaiissttuuuu  aaiikkaa  hhyyvväällttää””

AArrvvoossaannaa::  22..99  //  55

SSaaaarreemmaaaa

TTaaaass  yykkss  ““mmeellkkeeiinn  ppeellttiikkaattttoo””..  OOttttaakkaaaa  ttuullookksseett..

““IIhhaann  ookk  ppiirrkkkkaa  ppeellttiikkaattttoo””
““JJooss  oolliissiinn  uuuussnnaattssii……””
““TTääää  mmaaiissttuuuu  ssiillllee  kkllaassssiisseellllee  ppeellttiikkaattoollllee  mmiittää  ssaaaa  ttaalloobbiilleeiissssää..  JJooss  oolliissiinn  
uuuussnnaattssii……””
““PPeellttiikkaattttoo  vviirroossssaa  mmaaiissttuuuu  ssaammaallllee  kkuuiinn  ssuuoommeessssaakkiinn..  JJooss  oolliissiinn  uuuussnnaattssii……””
““JJooss  ooiissiinn  uuuussnnaattssii  jjooiissiinn  ppeellttiikkaattttooaa  vviittuussttii””

AArrvvoossaannaa::  33,,44  //  55

AAlleekkaattttoo  ((kkaalljjaaaa  ++  ssiittrruuuunnaaaa))

MMiittäähhäänn  ttäässttää  ppiittääiissii  ssaannooaa..  NNoossttaann  hhaattttuuaa  mmeeiiddäänn  ttoommiittttaajjiieenn  uurrhheeiillllee  
ssoottiillaaiillllee  jjoottkkaa  eeddeess  aajjaatteelliivvaatt  tteessttaattaa  ttäättää..  
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““SSaaiissppaa  4400%%  aallee  ccooqq””
““EEii  ppaasskkaaaa  eeiikkää  hhyyvvääää  aaiikkaa  mmiittäääänn  ssaannoommaattoonn””
““MMaaiissttuuuu  ssiittrruuuunnaallllee””
““MMaaiissttuuuu  ssiittrruuuunnaallllee  vviivvaahhtteeeennaa  oolluueenn  ppaasskkiinn  mmaakkuu  mmuukkaannaa””
““MMaaiissttuu  iippaallllee””
““MMaaiissttuu  hhaallvvaallllee  iippaallllee..  JJääii  iikkäävväänn  ppaasskkaann  oolluueenn  jjäällkkiimmaakkuu  ssuuuuhhuunn””

AArrvvoossaannaa::  22..88  //  55

DDIISSCCLLAAIIMMEERR::  SSeeuurraaaavviieenn  tteessttiieenn  kkoommmmeenntttteejjaa  oonn  jjoouudduuttttuu  sseennssuurrooiimmaaaann  
nniiiiddeenn  ppaaiinnookkeellvvoottttoommuuuuddeenn  vvuuookkssii  jjaa  ssiissäällttääeenn  lliiiiaann  eexxpplliicciiiittiissttää  ssiissäällttööää  jjooppaa  
aarrvvookkaaaann  TTeerrmmiinnaaaalliinn  ttuuoottaannnnoollllee..  AArrvvoossaannaatt  oovvaatt  eeddeelllleeeenn  mmuuuuttttuummaattttoommiiaa..

SSaallmmiiaakkkkiikkaattttoo

SSaallmmaarrii  jjaa  ssiittrruuuunnaammeehhuu  mmiikkää  vvooiissii  mmeennnnää  vviikkaaaann..  

““MMaaiissttuuuu  vväähhäänn  ttuujjaakkaammaallllee  ssaallmmaarriillllee””
““TTuullii  mmiieelleeeenn  ssaallmmiiaakkkkii  jjäääätteellöö,,  mmuuttttaa  mmaakkuu  oollii  aaiikkaa  mmiieettoo””
““SSaallmmaarrii  sshhoottttii,,  mmuuttttaa  ppaasskkeemmppii””
““SSiittrruuuunnaa  eeii  mmaaiissttuunnuutt  iihhaann  hhiirrvveeäässtt  jjootteenn  iihhaann  ookkii””
““IIsskkeeee  kkuuiinn  ——  ppoommmmii  ——””

AArrvvoossaannaa::  33..66  //  55

PPaasskkaakkaattttoo  ((bbäässkkaa  ddrrooppppaarree))

EEhhddoottttoommaassttii  ttooiimmiittuukksseenn  vviihhaattuuiinn  jjuuoommaa  jjaa  mmuuiissttaann  eeddeelllleeeenn  kkuuiinnkkaa  hhiirrvveeäättää  
ttäämmää  oollii  vvaaiikkkkaakkiinn  ttooiimmiittuukksseessssaa  oollii  mmyyööss  ttäässttää  nnaauuttttiioojjooiittaa

““MMaaiissttuuuu  ssoottaarriikkookkssiillttaa””
““JJooss  oolliissiinn  ……  eeii  ttäämmää  ppaasskkaa  ppaarreemmmmaakkssii  mmuuuuttttuunnuutt..  EEii  iihhmmee,,  eettttää  
rruuoottssaallaaiisseett  mmuuuuttttii  rruuoottssiiiinn  kkuunn  nniiiillllää  oonn  ttäälllläässttää  ppaasskkaaaa””
““TTääää  mmaakkuu  vviieellääkkiinn  mmuuuuttttuuuu  ssuuuussssaa  jjaa  ssee  oonn  ppaasskkaaaa..  EEii  vvaaaann  sseemmmmoossttaa  
ppaasskkaa  ppaasskkaaaa  vvaaaann  sseemmmmoossttaa  vviittuunn  hhaauulliikkoollllaa  aammmmuuttttuuaa  rriippuullii  ppaasskkaaaa  mmiikkää  
ppoollttttaaaa  nneennääkkaarrvvaatt  eennnneenn  kkuu  ssiittää  hhaaiissttaaaa””
““RRyyhhddiikkääss  ttaammmmiinneenn  vviivvaahhtteeiikkaass  ppiittkkäääänn  eelleevvää  jjaa  ——  ——  oonn  ppiittkkäällttii  
——  aaiihheeuuttttaammaa..””
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““MMaaiissttuuuu  yyhhttää  hhyyvväällttää  kkuuiinn  ppoommmmii  ——  ppäääällllee””
““EEii  mmaaiissttuunnuu  mmiilllleekkkkäääänn  jjaa  bbaasskkaa  ddrrooppppaarreenn  ssiivvuu  mmaakkuu  ttuullii  ssiieellttää  eessiillllee””
““SSuuuunnii  oonn  kkuuiinn  ——  ssaaddeemmeettssää  ——  jjäälljjiillttää””

AArrvvoossaannaa::  00..22  //  55

TTäähhäänn  vväälliiiinn  kkiiiittookksseett  TTeerrmmiinnaaaalliinn  ttooiimmiittuukksseellllee  jjaa  pprroosseenn  EElllluullllee  vviiiinnooiissttaa  jjaa  
sseeuurraaaavvaakkssii  ssiiiirrrryymmmmee  BBOONNUUSS  oossiioooonn  

MMaattttoo  ((mmaaiittoo  ++  ssiittrruuuunnaa))

MMiittäähhäänn  ttäässttää  vvooii  ssaannooaa……

““PPaalljjoonn  ppaarreemmppii  kkuuiinn  ooddoottiinn  mmuuttttaa  ppuuuurroo  tteekkssttuuuurrii  oollii  yylllläättttäävvää,,  jjooss  oolliissiinn  
nneeoonnaattssii......,,  mmuuttttaa  vvooiissiinn  oottttaaaa  uuuuddeessttaaaann””
““iihhaann  ookk  1100ss  jjäällkkeeiinneenn  ookksseennnnuuss  rreefflleekkssii  kkeerrttoooo  kkaaiikkeenn  ““
““ttääää  mmaaiissttuuuu  ssiillttää  eettttää  ooiissiinn  ——  jjaa  mmuunn  ppeerrhhee  kkuuoollii  ——  
ppoommmmiittuukksseessssaa””
““EEnn  yyöökkäännnnyytt  nniiiinn  kkuuiinn  ooddoottiinn  jjaa  ssuuuuttuunnttuummaa  oollii  ssaammaa  kkuuiinn  ooiissiinn  oottttaannnnuutt  ——
  ppoommmmeejjaa  vvaassttaaaann””

AArrvvoossaannaa::  33,,7755  //  55

PPssyykkoooossiinn  kkaattttoossppeeeeddrruunn

EEllii  ssiiiiss  ppssyykkoooossii  ssuuoorriittttaaaa  tteessttiinn  kkaaiikkiillllaa  ttäässssää  vvaaiihheeeessssaa  tteessttiiää  jjäälljjeellllää  oolleevviillllaa  
vviiiinnooiillllaa..  TTäässssää  ttuullookksseett..

AAbbssiinnttttii  44  //  55
RRoommmmii  33..55//55
JJaalllluu  33//55  
KKoossssuu  11//55
BBäässkkää  11  //  55

AAiikkaa::  11mmiinn  1155ss
KKeesskkiiaarrvvoo::  11,,7755//55
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Marraskuun joulutarina

Astelin vitun epämukavaan Oulun yliopiston vessaan, ja ilmassa tuntui kuin 
helvetin kuukauden pituinen piinaporno olisi tiivistynyt yhteen vitun 
räjähtävään hetkeen. Perkeleen siniset vitun laatat jalkojeni alla tuntuivat 
kylmiltä kuin extyttöystäväni sydän, kun valmistauduin vetämään kaikki ne 
himot ja turhautumiset ulos.

Avattuani sen vitun hanan, annoin veden virrata kuin joku taivasperkeleen 
siunauksen ennen kuin päästäisin tunteet ulos kuin kiimainen karhu. Vitun 
vesipisarat liukuivat käsiini kuin ne olisivat itse tienneet, että nyt pamahtaa, 
ja jokainen vitun pisara kantoi mukanaan kuukausien ajan kertyneitä himoja.

Käännyin peilin puoleen, ja katsoin itseäni, joka oli ollut vittumainen todistaja 
tälle sisäiselle piinapornolle. Silmät, ne perkeleen silmät, olivat kuin kaksi 
saatanan reikää, jotka olivat nähneet liikaa. Syvään vittu hengittäessäni 
aloitin sen saatana pidättämisen kerrosten repimisen. Käteni, vitun tärisseet 
käteni, siirtyivät hitaasti naamaani kohti.

Sormet kuljettivat otsallani kuin vitun huoltamassa autojen pesuhallissa, 
pyyhkimässä pois kaikki huolen rippeet. Tunteiden vitun tukahduttaminen oli 
jättänyt jälkensä, ja nyt peilin edessä raastoin niitä yksi vitun kerrallaan pois. 
Peilistä tuli kuin jonkinlainen saatanan tunnustuskoppeli, jossa ripulin lähes 
kaiken sen paskamyrskyn, joka oli viime kuukausien aikana yrittänyt painaa 
mut vitun alas.

Siirtyessäni kaulalle vitun kosketus muuttui varmemmaksi, likaisemmaksi, 
kuin joku olisi puristanut kaulani täyteen intohimoista vitun rakkautta. 
Sydämen syke tuntui sormien alla kuin joku olisi läimäyttänyt mua kasvoille, 
ja jokainen saatanan hipaisu oli kuin julma runkkaus, joka vaati tulla 
suoritetuksi.

Siirtyessäni alemmas, käteni jatkoi vittuilevaa matkaansa, liikkuen rinnoilleni 
kuin olisin ollut itse saatana raivoissaan. Sormet, kuin kiimaiset rakastajat, 
seurasivat kurveja kuin olisivat olleet jossain vitun himoisen aistillisen 
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romanssin keskellä. Kylpyhuone muuttui vitun intiimiksi huoneeksi, jossa kuin 
salaa nussittiin tuntemattoman kanssa.

Tää vitun taktiikka jatkui vatsaani, missä kosketus oli kuin vitun pehmeämpi 
BDSMsessio, tutkien lihasten ja lihan välistä himokasta vuorovaikutusta. 
Kylpyhuoneesta tuli nyt kuin joku kumma salaseura, joka todisti tämän vitun 
himojen tanssin, aistillisen tuntuman, joka soi kuin joku olisi soittanut räikeää 
rockmusiikkia.

Tässä räikeän välisoiton vitun huipussa käteni, ohjattuna syvenevällä 
intohimolla, kohtasi henkilökohtaisimmat piilopaikat. Tunteet, nyt vitun 
vapautuneina, ilmenivät fyysisenä vitun huipentumana. Kylpyhuone, kaikissa 
vitun piilopornon kaikuissa, oli todistamassa pidätetyn vitun turhautumisen 
vapautumista.

Poistuessani kylpyhuoneesta kannoin mukanani tätä saatanan vapauden 
tunnetta. Tunteiden helvetillinen huipennus, fyysisen vapautumisen myötä, 
jätti mut tuntemaan itseni kuin vitun kuninkaan. Marraskuun vitun hillinnän 
matka oli saavuttanut huippunsa, ja sen jälkeen astuin ulos uudelleen, 
entistä kovempana ja vitun ymmärtävämpänä itseni tärkeydestä.



OTiT fucu 2023

Oulusta lähtiessämme oli ilmassa salaperäisyyden ja seikkailun tuntua. Bussin 

penkit täyttyivät matkustajista. Osa matkustajista näytti pultsariapproista kärsiviltä, 

heidän silmissään loisti edellisen illan vesisateen ja tuulen seuraukset. He 

makasivat bussin penkeillä voimattomina ja painoivat päänsä ikkunalasia vasten. 

Toisaalta oli myös niitä, jotka olivat nauttineet matkan aluksi piristäviä juomia ja 

olivat nyt täynnä intoa ja nousuhumalaa.

Määränpää oli meille salaisuus, mutta se ei vähentänyt innostustamme. Olimme 

valmiita antautumaan tuntemattomalle matkalle ja seuraamaan tietämättä, minne tie 

meidät veisi. Se oli juuri sellainen hetki, jota olimme kaivanneet  seikkailu, joka 

avaisi uusia ovia ja tarjoaisi odottamattomia yllätyksiä.

Olipa kerran suomalainen ruotsalainen ja norjalainen, jotka testasivat suolakurkkuja:

"Näitä suolakurkkuja on vaikea pukea sanoiksi. Ne ovat kuin pieniä 

makunautintoja, joissa on kirpeyttä, suolaa ja raikkautta. Tämä on juuri 

sitä, mitä tarvitsee tällaisella salaisella matkalla. Ne herättävät aistit ja 

lisäävät seikkailun tunnelmaa."

"Me gusta el azul porque me recuerda al mar."

"J'adore les croissants parce qu'ils sont délicieux et rappellent la France."

Tieteellisen tutkimuksen jälkeen pian saavuimme Kajaaniin. Kajaani oli kiinni, ruoasta 

maksettiin maltaita.

Kainuussa on tällä hetkellä myynnissä neljä majoitusyritystä ‒ ”Jos ei kauppa 

käy, laitan putiikin kiinni”
Kainuun Sanomat, Alli Kuikamoinen

To 27.7.2023 klo 8:00 | Päivitetty: To 27.7.2023 klo 22:02

Kajaanista humaltuneena matka vain jatkuu... jatkuu ja jatkuu. MUTTA määränpää, 

joka kuvailee itseään seuraavin sanankääntein: “On vain yksi napa, jonka ympärillä 

kaikki pyörii, ja se on Kuopion tori eli Mualiman napa”. No, suattaapi olla, että siellä 

sitten niin, mutta suattaapi olla, että ei.

Kuitenkin sinne saavuttiin. Suunnistettiin, etsittiin kalakukkoa ja jotain muuta. 

(fish)cockshop oli kiinni, hyvä. MUTTA palattuamme taas torille oli vastassa 

melkoinen näky! TIMO!
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Näistä oppineena matka jatkui ja ilta pimeni. Niin ikään pimeni myös Sandalf.

Esitutkinnan mukaan alkoholilla ei ole vaikutusta asiaan. Hänen unensa jäivät

kesken, kun bussi tuli kotiovelta hakemaan.

Jossain paikallisessa baarissa oli joku räppäri kai, en tiedä. Sinne oli jonoa, joten päädyimme

sellaiseen, jossa ei ollut kumpaakaan. Huono paikka 0/5 ei kannata mennä jos “näyttää

väsyneeltä”:( Täytyy löytää paremmat menot!



Ja löytyi! Kuppilan keskiikä oli noin kolminkertainen keskiverto fuksipapanaan verrattuna.

HUH! Kokeneita naisia laulamassa, juomassa ja nukkumassa pöydissä! Näin yksi Eläkeläinen

luonnehti tunnelmaa:

“Siella hullut ovat hurskaampia, ja mulkutkin hyvin mukavia

Siella koyhat ovat rikkaita, ja rikkaat viela rikkaampia

Siella kalsarit on silkkia, mummoilla niita ei ole ensinkaan

Ja ne ovat aina pelkkaa hymya, seka naamasta etta persiista”

Pilkku tuli, pilkku meni ja matka jatkui. Keskustassa kierrellen yleistä pahennusta aiheuttaen odotettiin
bussien saapuvan. Ja nehän saapuivat, ihme kyllä. Matka kohti kotia alkoi. Matkustajissa oli havaittavissa
väsymystä ja olo oli kaikkensa antanut. Tästä reportterin seuraava muistikuva on ihka oikealta
Linnanmaan kampukselta.

TL;DR + Pros & cons:

Ihan ookoo, mut ootko jne.

Pros: cons:

kerran heitettii Juuson kans.. BUSSIFIRMA

HYVÄ REISSU ilkeät kuopiolaiset

hyvää juomaa baarin seinällä olevassa jallupullossa ei jallua:(

HYVÄÄ SEURAA BUSSIFIRMA
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Terminaali testaa: Happy Meal speedrun

NNoo  tteerrvveeppppää  tteerrvviisstt!!  TTeerrmmiinnaaaalliinn  ttooiimmiittuuss  ppäääättttii  tteessttaattaa  mmiitteenn  ttaappaahhttuuuu  
HHaappppyy  MMeeaalliinn  ssyyöömmiinneenn  aabbssoolluuuuttttiisseessssaa  kkiiiirreeeessssää..  NNääiillllee  kkuuuuddeellllee  
uurrhheeaallllee  ttooiimmiittttaajjiillllee  vvaarraattttiiiinn  jjookkaaiisseellllee  yykkssii  yyrriittyyss  hhuuiittooaa  hhuuiivviiiinn  bbuurrggeerrii,,  
rraannsskkaallaaiisseett  jjaa  jjuuoommaa  mmaahhddoolllliissiimmmmaann  nnooppeeaaaa..  KKaattssoottaaaannppaa  mmiitteenn  
kkäävvii..

EEnnssiimmmmääiisseennää  llaauutteeiillllee  ppäääässtteettäääänn  
kkiillllaann  oommaa  llaakkkkii  jjaa  bbooddyyppiillllooww..  TTäämmää  
jjaappaanniillaaiissiissttaa  ssaarrjjaakkuuvviissttaa  ttuuttttuu  
SStteettssoonn  oottttaaaa  ppuurrkkeerriinn  vvaarrmmooiinn  
ootttteeiinn  kkäätteeeenn,,  mmuuttttaa  ppäääättyyyy  
hhuuoommaaaammaattttaa  nnaauuttttiimmaaaann  nnääiissttää  
aannttiimmiissttaa  ssuuoorriittuukksseenn  uunnoohhttuueessssaa  
ttaaaakkssee..  KKaattssoottaaaannppaa  jjäällkkiippyyyykkkkii

sstteettssoonn::
AAiikkaa::  22mmiinn  88..2266ss
MMiillttää  ttuunnttuuuu::  JJääii  nnäällkkää
MMeenniikköö  nnooppiiaaaa::  KKaaii  ssee  mmeennii
AArrvvoosstteelluu::  22//55
VVaappaaaa  ssaannaa::  WWoollttttiikkuusskkii  ttooii  kkyyllmmäätt  rruuooaatt
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SSeeuurraaaavvaannaa  vvuuoorroossssaa  ttuuhhooaammaassssaa  
aatteerriiaaaa  oonn  MMrr..  FFoorreesskkiinn,,  nnääiinn  
kkaavveerreeiiddeenn  kkeesskkeenn..  eessaarrii  ttaarrttttuuuu  
eennssiimmmmääiisseennää  jjuuoommaaaann  jjoonnkkaa  
jjäällkkeeeenn  hhäävviiääää  kkiiiinntteeäätt  ttaavvaarraatt..  
VVaarrmmaaaann  ttooiimmiiii  lliiuukkaassttiimmeennaa  nnaauuttttiiaa  
jjuuoommaa  eennssiinn..  MMiitteess  ttuullookksseett??

eessaarrii::
AAiikkaa::  22mmiinn  4422..8877ss
MMiillttää  ttuunnttuuuu::  TTeekkeeee  yyhhttää  ppaalljjoonn  mmiieellii  
llaappssiiaa  kkuuiinn  eennnneenn  ttäättää  hhaaaasstteettttaa
MMeenniikköö  nnooppiiaaaa::  EEii
AArrvvoosstteelluu::  33//55
VVaappaaaa  ssaannaa::  SSaaaakkoo  ttäähhäänn  nnaakkaattaa  nn

ppoommmmiinn??  MMaattoott  vviittttuuuunn  SSuuoommeessttaa..  MMiittäähhäänn  mmääää  ssaannoossiinn..  OOlliippaa  rraaiikkaassttaa  jjaa  
rraavviittsseevvaaaa..  EEhhkkää  vviirrhhee  llaaiittttaaaa  lliiiikkaaaa  kkeerrrraallaa  ssuuuuhhuunn

SSiitttteenn  hhaaaasstteeeesseeeenn  ttaarrttttuuuu  mmeeiiddäänn  
ssoottaassaannkkaarrii  nnaappaallmmii,,  jjookkaa  ttuulliittttaaaa  
ssaappuusskkaaaa  nnaaaammaaaann  vvaannhhaallllaa  ttuuttuullllaa  
ootttteeeellllaa  VViieettnnaammiinn  aajjooiillttaa,,  rrääjjäähhttäävvääää  
kkyyyyttiiää..  TTaakkttiiiikkkkaannaa  ttooiimmiiii  mmyyööss  rruuooaann  
ppuurriissttaammiinneenn  kkookkoooonn..  HHmmmm,,  iinnddeerreessddiinngg

nnaappaallmmii::
AAiikkaa::  22mmiinn  1155..3366ss
MMiillttää  ttuunnttuuuu::  TTeekkeeee  mmiieellii  llaappssiiaa  ssaammaann  
vveerrrraann  kkuuiinn  aaiieemmmmiinn..  VVäähhäänn  ppeettttyynnyytt  
oommaaaann  ssuuoorriittuukksseeeenn,,  ttaakkttiiiikkkkaa  oollii  hhyyvvää  
mmuuttttaa  ppuurreennttaa  hhaannkkaallaaaa..  BBiiiissiivvaalliinnttaa  
vvaaiikkuuttttii  ssuuoorriittuukksseeeenn  ((MMyy  ppaall  ffoooott  ffoooott))  
MMaaiinniittttaakkoooonn  mmyyööss  eettttää  ppuurraassiinn  kkiieelleeeenn  
ttuuoossssaa
MMeenniikköö  nnooppiiaaaa::  IIhhaa  ookk
AArrvvoosstteelluu::  eelläämmyyss  55//55,,  oommaa  ssuuoorriittuuss  33//55,,  jjootteenn  ssaannoottaaaann  44//55
VVaappaaaa  ssaannaa::  SSuuoommeessssaa  oonn  lliiiikkaaaa  nnaaaappuurreeiittaa,,  nnaaaappuurriitt  vviittttuuuunn  SSuuoommeessttaa..  
SSiitteeeerraatteenn  sstteettssoonniiaa 45
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HHuuhhhhuuhh,,  nnyytt  nnääyyttttääää  ssiillttää  eettttää  ttuullooss  
kkoovveenneeee  nnooppeeaammppaaaa  kkuuiinn  eessaarrii  
ssuuoorriittuussttaa  kkaattssooeessssaa..  DDoollmmiioo  
ppyyyyttääää  yylleeiissööää  ppeerräääännttyymmäääänn  
hhiieemmaann  jjaa  kkiisskkoooo  ppaaiittaannssaa  ppooiiss  
aassttuueessssaaaann  ppaahhaaaa  
aaaavviissttaammaattttoommaann  IIllooiisseenn  AAtteerriiaann  
eetteeeenn..  MMiitteenn  kkäävvii  ttäämmäänn  hhaaaassttaajjaann??

ddoollmmiioo::
AAiikkaa::  11mmiinn  5599..8866ss
MMiillttää  ttuunnttuuuu::  SSoottkkuunneenn  ffiiiilliiss  ((mmyyööss  
sshhoottgguunn  ffiiiilliiss
MMeenniikköö  nnooppiiaaaa::  NNoo  oollii  kkaaii  ttuuoo  iihhaann  hhyyvvää  
vvaauuhhttiijjuuookkssuu
AArrvvoosstteelluu::  JJuuookkssuullllee  44//55,,  mmääkkkkäärriillllee  00//55
VVaappaaaa  ssaannaa::  LLiiiittttyykkääää  VVaauuhhttiijjuuookkssuuuunn

TTooiisseekkssii  vviiiimmeeiisseennää  hhaaaasstteeeenn  
vvaassttaaaannoottttaaaa  mmeeiiddäänn  kkiivviijjaallkkaa,,  
bbeettoonnii..  TTäämmää  mmooddeerrnniinn  mmaaaaiillmmaann  
kkääyytteettyyiinn  rraakkeennnnuussttaavvaarraa  oonn  oottttaannuutt  
ooppiikksseeeenn  kkeevvääiisseessttää  
mmuussiiiikkkkiioohhjjeellmmaassttaa  jjaa  ppiittääää  kkaakkssiinn  
kkäässiinn  kkiiiinnnnii  jjuuoommiissttaa  ((jjaa  rruuooiissttaa))  aallllee  
114400  sseekkuunnnniinn

bbeettoonnii::
AAiikkaa::  22mmiinn  1144..7700ss
MMiillttää  ttuunnttuuuu::  HHyyvväällttää
MMeenniikköö  nnooppiiaaaa::  NNoo  oommaassttaa  mmiieelleessttää  iihhaann  
kkoohhttuuuu  nnooppiiaassttii..  VVooiiss  oollllaa  ppaalljjoo  nnooppiiaammppiikkii
AArrvvoosstteelluu::  55//55  ssoolliiddii
VVaappaaaa  ssaannaa::  MMiittää  mmääää  kkeekkssiissiinn,,  eeii  mmuullllaa  
oooo  mmiittäääänn  mmiieelleessssää..  SSaannoottaaaann  nnääiinn  eettttää  
kkuuoolleemmaa  nnaaaappuurreeiillllee



VViiiimmeeiisseennää  ootteettaaaann  ttuullooss  vviieellää  ttäällttää  kkookkoo  
ppeelllleeiillyynn  mmaassiinnooiinneeeellttaa  ttaauussttaappiirruullttaa..  
SSiikkiillttääkkiinn  ttuunnnneettttuu  JJaattaannaa  vvaalliittsseeee  
ttaauussttaammuussiiiikkiikkssii  TThhrroouugghh  tthhee  FFiirree  aanndd  
FFllaammeessiinn,,  jjaa  ttuuiijjoottttaaaa  aatteerriiaaaa  jjäännnniittttyynneeeellllää  
iillmmeeeellllää..  PPuurrkkeerriiaa  ttyyöössttääeessssäääänn  ttäämmää  
OOTTiiTTiinn  nnöössssöö  mmeeiinnaaaa  uunnoohhttaaaa  ppuurreesskkeelluunn  
jjaa  ttuukkeehhttuuaa,,  mmuuttttaa  ssaaaa  kkuuiinn  ssaaaakkiinn  
ttuullookksseenn  ppööyyttäääänn..

JJaattaannaa::
AAiikkaa::  11mmiinn  1166..8811ss
MMiillttää  ttuunnttuuuu::  HHööppööllttää,,  aaiikkaa  jjäännnnää  oolloo
MMeenniikköö  nnooppiiaaaa::  MMeenniihhäänn  ssee..  RRaannuutt  vviillaahhttii  
vvaauuhhiillllaa
AArrvvoosstteelluu::  55//55  mmyyööss  ssoolliiddii
VVaappaaaa  ssaannaa::  VVaappaa..  JJaa  ooiisshhaann  ttuuoo  vvooiinnuu  
mmeennnnää  nnooppiiaammmmiinnkkii

JJaa  nnääiinn,,  kkaaiikkkkii  ssaaii  hhuuiiddeellttuuaa  aatteerriiaatt  nnooppeeaaaa,,  jjoottkkuutt  jjooppaa  nnaauuttiittttuuaa  ssuuoorriittuukksseessttaa,,  
jjaa  kkaaiikkiillllee  jjääii  ppäääännssäärrkkyy  jjääiisseenn  jjuuoommaann  kkuummooaammiisseessttaa  nnooppeeaaaa..  AAiivvaann  ssuurrkkeeiittaa  
ttuullookkssiiaa  eeiikkää  nnääiillllää  ppäääässttää  mmiihhiinnkkäääänn  eennnnäättyykkssiiiinn  mmuuuuttaa  kkuuiinn  kkiillllaann  ssiissäällllää..  
KKeesskkiimmäääärrääiinneenn  aaiikkaa  oollii  22mmiinn  66..3311ss..  OOnnnneekkssii  ttäämmää  tteessttaattttiiiinn  eennnneenn  kkaattttootteessttiiää,,  
ttuullooss  oolliissii  ttooiissiinn  ppääiinn  vvooiinnuutt  oollllaa  vviieellää  hhiirrvveeäämmppii  mmoolleemmmmiissssaa  tteesstteeiissssää..
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